
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS– 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO– 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2020 m.  gegužės 29  d. Nr. V-1328 

Vilnius 

 

1. Pripažįstu netekusiais galios: 

1.1. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 10 d. sprendimą Nr. V-333 „Dėl rekomendacijų darbdaviams 

organizuojant veiklą“. 

1.2. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 12 d. sprendimą Nr. V-345 „Dėl koronaviruso (COVID-19) valdymo 

priemonių“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. V-378 „Dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių vaistinėms“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.4. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. V-380 „Dėl visuomenės sveikatos priemonių, 

siekiant valdyti COVID-19 ligą (koronaviruso infekciją)“. 

1.5. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. V-399 „Dėl karantino režimo priemonių nustatymo 

organizuojant ir vykdant keleivių vežimą“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.6. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 19 d. sprendimą Nr. V-452 „Dėl ekipažų ir įgulų narių, kurie dirba 

tarptautinius komercinius krovinių vežimus vykdančiose Lietuvos įmonėse ar vykdo tarptautinius 

komercinius vežimus visų rūšių transporto priemonėmis“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.7. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. V-603 „Dėl rekomendacijų Lietuvos Respublikos 

Seimo kanceliarijai organizuojant nenumatytus Lietuvos Respublikos Seimo posėdžius“. 

1.8. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 15 d. sprendimą Nr. V-868 „Dėl reikalavimų atvirose erdvėse 

organizuojamiems renginiams automobiliuose“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.9. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 15 d. sprendimą Nr. V-876 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) valdymo priemonių prekybos ir paslaugų teikimo vietoms“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

1.10. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. V-970 „Dėl reikalavimų laisvalaikio 

užsiėmimams atviroje erdvėje“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.11. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. V-972 „Dėl pažintinių ir mokomųjų takų, 

apžvalgos bokštų, parkų, zoologijos, botanikos sodų, esančių atvirose lauko erdvėse, lankymo būtinų 

sąlygų“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.12. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. V-973 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

infekcijos) valdymo priemonių individualių sporto veiklų, fizinio aktyvumo pratybų ir aukšto 

meistriškumo sporto pratybų metu“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.13. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. V-974 „Dėl archyvų, bibliotekų ir muziejų 

lankymo būtinų sąlygų“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.14. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimas Nr. V-975 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) valdymo priemonių grožio paslaugų teikimo vietoms“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.15. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 6 d. sprendimą Nr. V-1084 „Dėl reikalavimų plukdymui mažaisiais, 

pramoginiais, sportiniais, asmeniniais, tradiciniais laivais ir kitais plūduriuojančiais įrenginiais ar 

priemonėmis“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.16. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 7 d. sprendimą Nr. V-1090 „Dėl užsienio kalbos lygio mokėjimo 

vertinimo egzaminų (įskaitų) asmenims, stojantiems į užsienio aukštąsias mokyklas, organizavimo 

būtinų sąlygų“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.17. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 7 d. sprendimą Nr. V-1091 „Dėl transporto priemonių valdymo 

įgūdžių ir gebėjimų vertinimo egzaminų bei teorinių ir praktinių mokymų būtinų sąlygų“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

1.18. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 13 d. sprendimą Nr. V-1153 „Dėl renginių, kuriuose dalyvauja ne 

daugiau nei 30 dalyvių, lankymo būtinų sąlygų“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

1.19. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 19 d. sprendimą Nr. V-1218 „Dėl aukšto 

meistriškumo sporto varžybų organizavimo būtinų sąlygų“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

1.20. Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 22 d. sprendimą Nr. V-1251 „Dėl asmeninių švenčių viešose atvirose 

ir uždarose erdvėse organizavimo būtinų sąlygų“. 

2. Nustatau, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. birželio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                   Aurelijus Veryga 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS
APSAUGOS MINISTRO – VALSTYBĖS LYGIO
EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ
VADOVO SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS
GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-29 Nr. V-1328
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos PAULIUS GURSKIS, Vedėjas, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas PAULIUS GURSKIS, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 14:34:18
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-29 15:04:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-27 - 2023-03-27
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 16:18:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-29 16:19:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8005be70a1a411eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-31 01:26:30 TAIS


